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Partnerzy z Winnicy z wizytą w Świętokrzyskiem

Wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak oraz członek Zarządu
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Województwa Agata Binkowska spotkali się z delegacją z Obwodu Winnickiego na Ukrainie,
która w naszym regionie podpisze porozumienia z Zakładem Doskonalenia Zawodowego,
Staropolską Izbą Przemysłową i Wojewódzkim Urzędem Pracy. Partnerzy z Ukrainy będą
korzystać z naszych doświadczeń w pozyskiwaniu funduszy unijnych.

W składzie ukraińskiej delegacji znaleźli się m.in. Volodymyr Merezhko – dyrektor
Departamentu Współpracy Międzynarodowej Rady Obwodu Winnickiego, Viacheslav
Gavryliuk – Dyrektor Obwodowego Urzędu Pracy w Winnicy, Andrij Lysak – zastępca
Dyrektora Departamentu Oświaty i Nauki Państwowej Administracji Obwodu Winnickiego,
Nataliia Zamkova – dyrektor Instytutu Ekonomiczno – Handlowego w Winnicy i Oleksandr
Diduk – prezes Izby Przemysłowo Handlowej w Winnicy.

Spotkaniu przewodniczyła Ewa Kapel-Śniowska, zastępca dyrektora Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

– Pamiętamy czasy, gdy my uczyliśmy się od naszych partnerów z Zachodu, teraz mamy
poziom doświadczenia, który pozwala nam dzielić się nim z partnerami ze Wschodu. I nie
można pytać, co będziemy mieli z tego mieć. Warto, aby ludzie poznawali się również bez
wartości oficjalnych, bo na tym też można zbudować fundament do wspólnych działań, mam
nadzieję, że również temu będzie służyła obecna wizyta – powiedział Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Współpraca z Obwodem Winnickim trwa już od wielu lat, ale dla Agaty Binkowskiej, która od
4 miesięcy jest członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, była to pierwsza okazja
do spotkania z partnerami z Ukrainy,

– Wiem, że przyjechali Państwo w określonym celu, chcecie realizować swoje zadania, mam
nadzieję, że rozmowy przyniosą konkretne rezultaty. Niewiele jest rzeczy lepszych niż dobry
sąsiad i mamy nadzieję, że jesteśmy dla siebie właśnie takimi dobrymi sąsiadami. Podzielimy
się doświadczeniem, które dotychczas zdobyliśmy – powiedziała Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas wizyty w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, gościom
towarzyszył prezes Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, Jerzy Wątroba –
Jest to nasze pierwsze spotkanie w tym gronie w Polsce. Miło nam będzie dziś podpisać
kolejne porozumienia. Dotyczą one przede wszystkim walki z bezrobociem i
wykorzystywania do tego celu funduszy unijnych. Chcę przekazać naszym przyjaciołom z
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zagranicy przydatne informacje dotyczące funduszy i ich pozyskiwania – dodał Jerzy
Wątroba.

– Jest nam bardzo miło, że możemy tu być. Nasza współpraca z regionem świętokrzyskim
jest przyjazna i wyjątkowa. Nasze wzajemne wizyty przybliżają nas do siebie – powiedział
przewodniczący ukraińskiej delegacji, Volodymyr Merezhko.

Na koniec spotkania obie strony wręczyły sobie pamiątkowe upominki. Przed gośćmi z
Ukrainy dziś jeszcze wizyta w Wojewódzkim Urzędzie Pracy.
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